PAGE
4

[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ПЯТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	от 25.12.2019
	                                         № 9

	село Ейское Укрепление

Об утверждении плана работы Совета
Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района на 2020 год
В соответствии с Уставом Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, решением Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 24 сентября 2019 года № 1 «О принятии регламента Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района четвертого созыва», в целях определения главных направлений деятельности Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района на 2020 год, Совет Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:
1. Утвердить план работы Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района четвертого созыва на 2020 год, согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района А.А. Колосова.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                          А.А. Колосов
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района

от 25.12.2019 № 9
ПЛАН РАБОТЫ
Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района
на 2020 год

	№ п/п
	Наименование проекта
	Ответственная комиссия
Совета Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района
	Соисполнители
	Срок

рассмотрения

	1
	2
	3
	4
	5

	Нормотворческая деятельность Совета Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района

	1
	Отчет главы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района о результатах его деятельности и деятельности администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района за 2019 год
	все комиссии

	отделы администрации

Ейскоукрепленского
сельского поселения
Щербиновского района
	I квартал
февраль

	2
	Отчеты о проделанной работе за 2019 год руководителей подведомственных муниципальных учреждений культуры Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района
	все комиссии
	отделы администрации

Ейскоукрепленского
сельского поселения
Щербиновского района
	I квартал

	3
	Об итогах первого этапа краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района

	все комиссии
	отделы администрации

Ейскоукрепленского
сельского поселения
Щербиновского района

	1
	2
	3
	4
	5

	4
	О внесении изменений в Устав Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района
	все комиссии
	отделы администрации

Ейскоукрепленского
сельского поселения
Щербиновского района
	II квартал

	5
	О назначении публичных слушаний по годовому отчету по исполнению бюджета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района за 2019 год
	комиссия по бюджету и
экономическому развитию
	отделы администрации

Ейскоукрепленского
сельского поселения
Щербиновского района
	II квартал

	6
	Об утверждении годового отчета по исполнению бюджета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района за 2019 год
	комиссия по бюджету и
экономическому развитию
	отделы администрации

Ейскоукрепленского
сельского поселения
Щербиновского района
	II квартал

	7
	Об утверждении отчета об исполнении показателей годового индикативного плана социально-экономического развития Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района за 2019 год

	комиссия по бюджету и
экономическому развитию
	отделы администрации

Ейскоукрепленского
сельского поселения
Щербиновского района

	8
	Об осуществлении Контрольно-счетной палатой муниципального образования Щербиновский район полномочий контрольно-счетного органа Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля за 2019 год

	комиссия по бюджету и
экономическому развитию
	отделы администрации

Ейскоукрепленского
сельского поселения
Щербиновского района
	II квартал

	9
	О выполнении полномочий администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района администрацией муниципального образования Щербиновский район по организации и осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля за 2019 год

	комиссия по бюджету и
экономическому развитию
	отделы администрации

Ейскоукрепленского
сельского поселения
Щербиновского района
	II квартал

	1
	2
	3
	4
	5

	10
	О выполнении полномочий администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района администрацией муниципального образования Щербиновский район по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков и заказчиков Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района за 2019 год

	комиссия по бюджету и
экономическому развитию
	отделы администрации

Ейскоукрепленского
сельского поселения
Щербиновского района
	II квартал

	11
	О внесении изменений в бюджет Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района на 2020 год
	комиссия по бюджету и
экономическому развитию
	отделы администрации

Ейскоукрепленского
сельского поселения
Щербиновского района
	по мере

необходимости

	12
	О внесении изменений в решение Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Ейскоукрепленском сельском поселении Щербиновского района»

	комиссия по бюджету и
экономическому развитию
	отделы администрации

Ейскоукрепленского
сельского поселения
Щербиновского района
	по мере

необходимости

	13
	О внесении изменений в Правила благоустройства территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района
	комиссия по социальным

вопросам
	отделы администрации

Ейскоукрепленского
сельского поселения
Щербиновского района
	по мере

необходимости

	14
	О внесении изменений в решение Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района «Об утверждении Правил благоустройства территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района»

	комиссия по бюджету и
экономическому развитию
	отделы администрации

Ейскоукрепленского
сельского поселения
Щербиновского района
	по мере

необходимости

	15
	О внесении изменений в решение Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района «О налоге на имущество физических лиц»

	комиссия по бюджету и
экономическому развитию
	отделы администрации

Ейскоукрепленского
сельского поселения
Щербиновского района
	по мере

необходимости

	1
	2
	3
	4
	5

	16
	О внесении изменений в решение Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района «Об установлении земельного налога в Ейскоукрепленском сельском поселении Щербиновского района»

	комиссия по бюджету и
экономическому развитию
	отделы администрации

Ейскоукрепленского
сельского поселения
Щербиновского района
	по мере

необходимости

	17
	О передаче Контрольно-счетной палате муниципального образования Щербиновский район полномочий контрольно-счетного органа Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района на 2020 год

	комиссия по бюджету и
экономическому развитию
	отделы администрации

Ейскоукрепленского
сельского поселения
Щербиновского района
	по мере

необходимости

	18
	О передаче администрацией Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района администрации муниципального образования Щербиновский район полномочий по организации и осуществлению муниципального внутреннего финансового контроля на 2020 год

	комиссия по бюджету и
экономическому развитию
	отделы администрации

Ейскоукрепленского
сельского поселения
Щербиновского района
	по мере

необходимости

	19
	О передаче администрацией Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков и заказчиков Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района администрации муниципального образования Щербиновский район на 2020 год

	комиссия по бюджету и
экономическому развитию
	отделы администрации

Ейскоукрепленского
сельского поселения
Щербиновского района
	по мере

необходимости

	20
	О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района за 2021 год
	комиссия по бюджету и
экономическому развитию
	отделы администрации

Ейскоукрепленского
сельского поселения
Щербиновского района

	21
	О назначении публичных слушаний по проекту годового индикативного плана социально-экономического развития Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района за 2021 год

	комиссия по бюджету и
экономическому развитию
	отделы администрации

Ейскоукрепленского
сельского поселения
Щербиновского района

	1
	2
	3
	4
	5

	22
	Об утверждении бюджета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района за 2021 год
	комиссия по бюджету и
экономическому развитию
	отделы администрации

Ейскоукрепленского
сельского поселения
Щербиновского района

	23
	Об утверждении годового индикативного плана социально-экономического развития Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района за 2021 год

	комиссия по бюджету и
экономическому развитию
	отделы администрации

Ейскоукрепленского
сельского поселения
Щербиновского района

	24
	Об утверждении объема бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района на 2021 год
	комиссия по бюджету и
экономическому развитию
	отделы администрации

Ейскоукрепленского
сельского поселения
Щербиновского района

	25
	Об установлении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района
	комиссия по бюджету и
экономическому развитию
	отделы администрации

Ейскоукрепленского
сельского поселения
Щербиновского района

	26
	Об утверждении плана работ Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района четвертого созыва на 2021 год
	комиссия по социальным

вопросам
	отделы администрации

Ейскоукрепленского
сельского поселения
Щербиновского района

	Организационная деятельность депутатов Совета Ейскоукрепленского
сельского поселения Щербиновского района

	1
	Заседание Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района

	все комиссии
	отделы администрации

Ейскоукрепленского
сельского поселения
Щербиновского района
	по мере

необходимости

	2
	Заседание комиссий Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района

	все комиссии
	отделы администрации

Ейскоукрепленского
сельского поселения
Щербиновского района

	в течение года по графику

	1
	2
	3
	4
	5

	3
	Работа депутатов Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района в избирательных округах, прием граждан

	депутаты Совета
	отделы администрации

Ейскоукрепленского
сельского поселения
Щербиновского района
	в течение года по графику

	4
	Участие в работе совещаний, мероприятиях, проводимых администрацией Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, администрацией муниципального образования Щербиновский район, администрацией Краснодарского края и Законодательного Собрания Краснодарского края
	депутаты Совета
	отделы администрации

Ейскоукрепленского
сельского поселения
Щербиновского района
	в течение года по отдельному графику

	5
	Проведение антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов (проектов муниципальных правовых актов) Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района
	председатели комиссий
	отделы администрации

Ейскоукрепленского
сельского поселения
Щербиновского района
	по мере

необходимости

	6
	Направление проектов нормативных правовых актов Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района в прокуратуру Щербиновского района для проведения антикоррупционной экспертизы
	председатели комиссий
	отделы администрации

Ейскоукрепленского
сельского поселения
Щербиновского района
	по мере

необходимости

	7
	Работа депутатов Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района в депутатском объединении Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района
	депутаты Совета
	отделы администрации

Ейскоукрепленского
сельского поселения
Щербиновского района
	в течение года по графику

Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                                А.А. Колосов